令
?

女

﹃

/

匕︸

落

畜
戈
/
/

聊 城 县 商 业 局

转 发专商业 局
“
关于粽 合奖奖

金报提 取周匙和勺批复
”
的通知

(64)脚商人字第 ，号

各公司 、广 :

现将聊 城专署商业月 (.4 )聊商人字第 20号 面
.
关 于粽合奖奖

金额提取周题的批复
，
转发拾 阴 巴，希 郎遵 照执行 。

附件 :如 文 .

工 ， 6 4年 1 0月 1 2 日

抄
‘
:本 局 具炎合科 、人保 科 ·

山 东 省 聊 城 专 具 公 署 商 业 局

关 于 粽 合 奖 奖 金 额 提 取 踢 题 的 批 复

(.4)翻商人宇绍 二 号

茬平县 商业局 :

关于你县销示
一
商业企 业的镇导 人月了几七实行 粽合奖以居 ，在提

取奖金时 ，这些入 员的工责葫是否 座嘴嘴 江 青 总翻内提取奖金
，一。超

研究答复如下 :

粽创 生奖金 ，应按渗动口豁奖范阅人周的工青总循提取 ，凡是不应

参力虑 嗽 豹 人具 ，即商业企业的倾导 人且和犯有食污 盗窃 、投机倒把

等艘翻睡昔副和勺人阅 ，在 提取拱绮沙寸，位梦口除魏些 人具的工背 甘额 .如

某单 位共有干 部 、职 工 慈 6人 ，月工 青总额为 乃6?8元 ，羚 扫企 业

镇导人真和犯有趣济错族的共针 10人 ，工 青总翔为 ‘ 6石元 .落 .个

单位在提取奖 卸 寸，即实际皮参加钾奖 人数为 3 6人 ，提取奖金的 月

工 青总额为 乃21。元 .在以前执行 中 ，凡是与上 铡 青况不 祖 符合的

碱律于第三季度开始按服本文执行 .

1 ， ‘4年 1 0月 . 日

抄报 :省商业厅粗扫改上.

抄会 :各县商业周 ，各分公司 、站 .

J

打 匆 ，_ ，_
l

甲
一

V 竿

浦 丢 !

’
札

沙
·
朴 /之

侧 ‘

装

一旦 土 上上口一哑回图图园 土 坦 二归 实 归 上

{{}l，{、}节{每1。隔l，1天份{、，、{合}司发}全}剑 i}{j

二 一口二 上 口幽 业 哑 小 l侧到因坚巨旦 且土 上 匕

刃刃
-
}下 厂. 寸 六

-
门 而 秘 孤 嘛 祠

一

川，、1司1一}厂卜}}{}{}}{{{}}}}}}{}

族